附件
调价产品目录
序号 产品ID
医用耗材
代码
耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业 备注
1 5030005223
C110103173
1401217417
0000033
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高2.5普通款 PA-30-25-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
2 5030005224
C110103173
1401217417
0000040
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高2.5鹰嘴款 PA-30-25-C
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
3 5030005225
C110103173
1401217417
0000048
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高3.5普通款 PA-30-35-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
4 5030005226
C110103173
1401217417
0000052
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高3.5鹰嘴款 PA-30-35-C
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
5 5030005227

20222010970
A款不等钉高
3.0/3.5/4.0普通款
PA-45-B-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
9 5030005246
C110103173
1401217417
0000016
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高2.5普通款 PA-60-25-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
第 1 页，共 14 页
序号 产品ID
医用耗材
代码
耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业 备注
10 5030005247
C110103173
1401217417
0000017
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高3.5普通款 PA-60-35-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
11 5030005248
C110103173
1401217417
0000021
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高4.0普通款 PA-60-40-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
12 5030005249
C110103173
1401217417
0000022
一次性电动腔镜用直线型
切割吻合器及组件
苏械注准
20222010970
A款等钉高4.8普通款 PA-60-48-B
元创医学技术（江
苏）有限公司
带量采购中选产品
13 5030005238